
Marcia 3000 metri Allieve

Record MPI AF 13:19.92 Serena DI FABIO Ancona 17/01/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 207 DI FABIO Serena 

Campionessa Italiana

2007 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 13:25.02 12

2 217 PALMONARI Beatrice 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 14:09.18 SB 11

3 209 FALASCONI Benedetta 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14:18.71 10

4 200 ADAMO Valentina 2008 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14:46.52 9

5 204 BUSELLI Francesca 2007 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14:53.95 8

6 224 TOMASSONI Sofia 2007 AF MC051 CUS MACERATA 14:54.74 SB 7

7 210 FERRI Giulia 2008 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 15:01.99 SB 6

8 211 GALANTE Sara 2007 AF TN524 G.S. TRILACUM 15:04.22 5

9 208 DISCEPOLI Margherita 2008 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 15:05.14 SB 4

10 221 RESMINI Cristina 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15:09.78 SB 3

11 213 MANCA Angela 2007 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 15:16.02 2

12 225 VALSESCHINI Giulia 2008 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 15:20.15 SB 1

13 222 ROSI Lucrezia 2008 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15:22.21

14 218 PASCALE Maria 2007 AF RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 15:29.56 SB

15 214 MASSIMI Eleonora 2007 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15:51.54

16 219 PERONA Alessia 2008 AF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 15:53.78

17 212 IACAZIO Eugenia 2007 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15:58.34 SB

18 203 BERTI Emma 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15:59.71

19 205 CHIRICO Luisa 2007 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16:09.75

20 201 ALBASINI Valentina 2007 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 16:21.60 SB

21 223 RUSCIGNO Sara 2008 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16:32.90

22 202 BARBARO Vittoria 2008 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 16:34.39 SB

23 220 PIZZO Rita 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 16:38.23

24 206 CIBOTTO Michelle 2008 AF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17:32.84

215 MERATI Vittoria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DQ

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 210 FERRI Giulia 2008 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 15:01.99 SB

>>

6

2 221 RESMINI Cristina 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15:09.78 SB

>

3

3 225 VALSESCHINI Giulia 2008 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 15:20.15 SB 1

4 218 PASCALE Maria 2007 AF RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 15:29.56 SB

~

5 214 MASSIMI Eleonora 2007 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15:51.54

6 212 IACAZIO Eugenia 2007 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15:58.34 SB

7 203 BERTI Emma 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15:59.71

8 201 ALBASINI Valentina 2007 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 16:21.60 SB

9 202 BARBARO Vittoria 2008 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 16:34.39 SB

10 220 PIZZO Rita 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 16:38.23

215 MERATI Vittoria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DQ

>>>>16:03

DQ: pett. 215 RT 54.7.5 RTI

PASSAGGI - m. 1000: 4:46.24 - m. 2000: 10:01.24

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 207 DI FABIO Serena 

Campionessa Italiana

2007 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 13:25.02 12

2 217 PALMONARI Beatrice 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 14:09.18 SB

>

11

3 209 FALASCONI Benedetta 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14:18.71 10

4 200 ADAMO Valentina 2008 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14:46.52 9

5 204 BUSELLI Francesca 2007 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14:53.95

>>> PZ 30''

8

6 224 TOMASSONI Sofia 2007 AF MC051 CUS MACERATA 14:54.74 SB 7

7 211 GALANTE Sara 2007 AF TN524 G.S. TRILACUM 15:04.22 5

8 208 DISCEPOLI Margherita 2008 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 15:05.14 SB 4

9 213 MANCA Angela 2007 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 15:16.02

>

2

10 222 ROSI Lucrezia 2008 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15:22.21

11 219 PERONA Alessia 2008 AF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 15:53.78

12 205 CHIRICO Luisa 2007 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16:09.75

13 223 RUSCIGNO Sara 2008 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16:32.90

>

14 206 CIBOTTO Michelle 2008 AF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17:32.84

PASSAGGI - m. 1000: 4:24.94 - m. 2000: 8:53.44

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 febbraio 2024 / Ora: 16:35:46

CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI INDOOR 2024
Ancona, 10 e 11 febbraio 2024

Organizzazione: FIDAL Marche - PalaCasali Ancona

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara LIVE Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 feb 16:35)

Serie 1 - 3000m RW AF PalaCasali Ancona - 10 feb 2024 - 15:54

Serie 2 - 3000m RW AF PalaCasali Ancona - 10 feb 2024 - 16:14

RIEPILOGO - 3000m RW AF

https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Risultati/IndexLive.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Risultati/IndexClassificheSocieta.html


Marcia 5000 metri Allievi

Record MPI AM 20:54.38 Nicola LOMUSCIO Ancona 22/02/2020

Serie

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 209 COPPOLA Alessio 

Campione Italiano

2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 21:29.57 12

2 222 SONNI Vinicio 2008 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22:35.30

~

11

3 224 VIDAL Nicolo' 2008 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 22:36.05

~

10

4 219 MARCHIONNO Giuseppe 2008 AM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 22:57.01 SB

>

9

5 221 SCALISE Marcello 2007 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23:12.80 SB 8

6 215 GORELLI Filippo 2007 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 23:13.38 SB

>

7

7 220 RIGHI Sebastiano 2008 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 23:15.56

8 218 MALLARDI Vanni 2008 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 23:20.80 6

9 225 VIZZARI Matteo 2007 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23:46.90 SB

>

5

10 226 RASO Diego 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 23:51.95 4

11 211 DE BENEDICTIS Emmanuel 2007 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 24:19.06

>>

12 208 CAFAGNA Leonardo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 24:32.14

13 212 DE BENEDICTIS Cristiano 2008 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 25:11.05

14 210 CRISTIANO Mario 2008 AM SA129 ASD SS SALVATORE 25:30.78 3

15 213 FERRARI Flavio 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26:01.23 2

16 217 LOPS Dimitri 2008 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 26:22.41

>

1

17 214 FRACCHIA Riccardo 2007 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 29:31.69

>>> PZ 30''

207 CABIBBO Luca 2008 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. DQ

>>>> PZ 30'' 17:53

216 JACOVACCI Giulio 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF

~

223 STUCCHI Andrea 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

>

PASSAGGI - m. 1000: 4:17.54 - m. 2000: 8:31.94 - m. 3000: 12:47.74 - m. 4000: 17:11.84

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 febbraio 2024 / Ora: 18:16:37

CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI INDOOR 2024
Ancona, 10 e 11 febbraio 2024

Organizzazione: FIDAL Marche - PalaCasali Ancona

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara LIVE Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 feb 18:16)

Finale - Marcia 5000m AM PalaCasali Ancona - 10 feb 2024 - 17:38

https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Risultati/IndexLive.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11508/Risultati/IndexClassificheSocieta.html

	3000 women indoor
	5000 men indoor

